
UCHWAŁA NR IX/36/2024 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
Karpacza. 

Na podstawie art. 18a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z 
późn. zm.) oraz § 66 ust. 2 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz.Urz.Woj. Doln. poz.4847 z późn zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/4/24 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 15.05.2024 r. w sprawie określenia składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Karpacza, w § 2 uchyla się pkt 3. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Noemi Kościsz 

 

Id: 6E4A8664-6559-450F-8B37-1BCEDFB886E7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Wojewoda Dolnośląski powołując się na art. 396 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz.721) w razie orzeczenia o nieważności wyborów 
lub wyboru radnego wybory ponowne przeprowadza się przy odpowiednim zastosowaniu przepisów 
kodeksu oraz na postawie postanowienia Sądu Okręgowego w Jeleniej Górze z dnia 21 maja 2024 r. 
sygn. akt I Ns 120/24, w dniu 13 czerwca 2024 r. wydał  Zarządzenie Nr 308 w sprawie przeprowadzenia 
wyborów ponownych do Rady Miejskiej Karpacza w okręgu wyborczym nr 10. 
  

Z kolei z art. 395 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2023 r. poz. 2408 
oraz z 2024 r. poz.721) wynika, że wygaśnięcie mandatów radnych, o których mowa w art. 394 § 3, 
następuje z dniem podania zarządzenia wojewody do publicznej wiadomości.    

 
Zgodnie z § 66 ust. 1 uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza z dnia 26 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Gminy Karpacz (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 4847 z późn. zm.) Komisja Rewizyjna składa się z 
Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej, Zastępcy Przewodniczącego oraz co najmniej trzech członków Komisji. 
Radna Agnieszka Błażejewska była członkiem Komisji Rewizyjnej. 

 
W związku z powyższym zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w składzie osobowym komisji. 

Id: 6E4A8664-6559-450F-8B37-1BCEDFB886E7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/36/2024 RADY MIEJSKIEJ KARPACZA z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-08-28T09:45:23+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




